
平成30年度契約情報の公表

部（局）等名 ： 商工労働部　

契約の名称又は品名・数量等 契約日 契約の相手方の名称及び所在地
契約金額

（円）
地方自治法施行令の

適用条項
随意契約とした理由

所管部課（地方機関）
の名称

備　考

平成３０年度離職者等再就職訓練（初心者からのパソコン基礎科）業
務委託

H30.12.17
（株）松江パソコン教室
松江市山代町２３０

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

平成３０年度離職者等再就職訓練（パソコン初級科）業務委託 H30.12.21
職業訓練法人 島根中央能力開発振興協会
大田市大田町イ３０９－２

3,402,000 第167条の2第1項第2号 公募型プロポーザルにより委託先を選定 東部高等技術校 単価契約

しまねパーフェクトガイドマップ改定増刷(第11版) H30.12.28
アイム株式会社代表取締役　青戸康宏
松江市 北陵町47

6,023,160 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

テレビ番組「Ｓｏｌｅいいね！」制作放映業務委託 H30.12.28
株式会社静岡博報堂
静岡市葵区伝馬町8-6トップセンタービル11F

1,620,000 第167条の2第1項第2号 委託業務を実施できるのは、契約の相手方のみであるため 観光振興課

1/1


